
Nr Emertimi Produkti Karakteristika Teknike Sipefaqe Km2 Cmimi / Njesi (ALL) Cmimi Total (ALL) 

Fotografi ajrore Oblik

True Ortofoto dhe 3D City Model

LiDAR scanning dhe DTM production  10 pika/m2 

Fotografi ajrore Nadir

Ortofoto dixhitale (RGB/CIR)

LiDAR scanning & DTM production 10 pika/m2 

Fotografi ajrore Nadir

Ortofoto dixhitale (RGB/CIR)

LiDAR scanning & DTM production 4 pika/m2 

-                               

-                               

-                               

Çmimi Neto

TVSH

Çmimi Total

3 Zona 3
GSD 20 cm/piksel

17,425               -                               

2 Zona 2
GSD 8 cm/piksel

10,679               -                               

-                               1 Zona 1
GSD 5 cm/piksel

680                     


